关于2010年暑期在职研究生公共课考勤抽查的通知
各学院及全体2009级、2010级在职教育硕士和工程硕士研究生：

为加强教学管理，维护正常的教学秩序，现将2010年暑期在职研究生集中面授公共课教学考勤抽查有关事宜通知如下：
一、考勤抽查对象和课程范围
（1）考勤抽查课程对象为2009级、2010级在职教育硕士和工程硕士专业学位集中面授班全体研究生；

（2）考勤抽查课程范围为2009级和2010级在职教育硕士和工程硕士公共课（具体包括英语、教育学原理、教育心理学、教育科学研究方法、自然辩证法等）

二、考勤抽查办法
考勤抽查采用指纹考勤方式，指纹考勤机设在综合楼一楼大厅。自即日起每天考勤抽查两次，上午和下午各一次，上午考勤抽查时间为10：00前，下午为3：00前。请所有在职研究生于每天上午或下午上课前自行到综合楼一楼大厅指纹考勤机上验证指纹。
三、考勤抽查结果处理

未在考勤机上验证指纹的且未请假的，视为旷课，一次按旷课4节计算。考勤抽查结果纳入课程考核成绩计算。缺课（含请假和旷课）课时累计超过总课时三分之一或旷课课时超过总课时六分之一者，该课程重修，情节严重的，给予纪律处分。
                                       研究生院

                                     2010年7月19日